
方向: 仙公廟 Xiangong Temple

30 站
查看服務時間表

巴士815的服務時間表
往仙公廟 Xiangong Temple方向的時間表

星期日 05:30 - 22:22

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 05:30 - 22:22

巴士815的資訊
方向: 仙公廟 Xiangong Temple
站點數量: 30
行車時間: 27 分
途經車站:

巴士815((仙公廟 Xiangong Temple))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 仙公廟 Xiangong Temple: 05:30 - 22:30 (2) 故宮博物院 National Palace Museum: 05:30 - 22:30
使用Moovit找到巴士815離你最近的站點，以及巴士815下班車的到站時間。

仙公廟 Xiangong Temple 以網頁模式查看815

外雙溪(至善) Waishuangxi
臨１３９號 至善路二段, Taipei

故宮路口 Gugong Rd. Entrance
９２號 至善路二段, Taipei

中影文化城 Chinese Culture Movie Center(Cmpc
Culture City)
１１號 至善路二段, Taipei

東吳大學(錢穆故居) Soochow University
Zhishan Road Section 1, Taipei

梅林新村 Meilin New Village
４號 至善路一段, Taipei

雙溪公園 Shuangxi Park

泰北中學 Taibei High School
２０９號 福林路, Taipei

士林官邸(中正) Chiang Kai-Shek Shilin
Residence(Zhongzheng)

福林國小 Fulin Elementary School
Zhongzheng Road, Taipei

捷運士林站(中正) Mrt Shilin Sta.(Zhongzheng)
２０８號 中正路, Taipei

士林國中 Shilin Jr. High School
３１０號 中正路, Taipei

士林區行政中心(中正) Shilin District Center
３號 中正路, Taipei

陽明高中 Yangming High School
５０３號 中正路, Taipei

重陽橋 Jhongyang Bridge

巴士815的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/815/50560968/5541777/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BB%99%E5%85%AC%E5%BB%9F%20Xiangong%20Temple
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E4%BB%99%E5%85%AC%E5%BB%9F_Xiangong_Temple-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369781-50560968-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BB%99%E5%85%AC%E5%BB%9F%20Xiangong%20Temple


６２８號 中正路, Taipei

五華國小 Wuhua Elementary School

新北高中 New Taipei Senior High School
７３號 三信路, Sanchong

分子尾 Fenziwei
２３４號 五華街, Sanchong

五華街口 Wuhua St. Entrance
２０１號 集賢路, Sanchong

集賢路 Jixian Rd.
７號 中興街７０巷, Sanchong

尼加拉瓜公園 Nicaragua Park
３４２ 集賢路, Sanchong

捷運徐匯中學站(集賢路) Mrt St. Ignatius High
School Station(Jixian Rd.)
１１４號 信義路, Sanchong

徐匯中學 St. Ignatius High School
４０２號 三和路四段, Sanchong

幸福戲院 Xingfu Theater
３６０ 三和路四段, Sanchong

義天宮 Yitian Temple
１８０號 力行路二段, Sanchong

永福街口(聖佑宮) Yongfu St. Entrance(Shengyou
Temple)
１０４ 力行路二段, Sanchong

力行路 Lixing Rd.
２３９號 力行路一段, Taipei

忠孝路 Zhongxiao Road
１３０號 忠孝路二段, Taipei

三重商工(中正北路) Sanchong Vocational
School(Zhongzheng N. Rd.)
３０２號 中正北路, Taipei

博愛新村 Boai New Village
１８１號 中正北路, Taipei

仙公廟 Xiangong Temple
３１９號 中正北路, Sanchong

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/815/50560968/5541777/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BB%99%E5%85%AC%E5%BB%9F%20Xiangong%20Temple


方向: 故宮博物院 National Palace Museum

29 站
查看服務時間表

巴士815的服務時間表
往故宮博物院 National Palace Museum方向的時間表

星期日 05:30 - 22:22

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 05:30 - 22:22

巴士815的資訊
方向: 故宮博物院 National Palace Museum
站點數量: 29
行車時間: 27 分
途經車站:

仙公廟 Siangong Temple
４５０號 中正北路, Sanchong

博愛新村 Boai New Village
３５２號 中正北路, Taipei

三重商工(中正北路) Sanchong Vocational School
２８４號 中正北路, Taipei

忠孝路 Zhongxiao Rd.
１１８號 忠孝路二段, Taipei

力行路 Lising Rd.
２０５號 力行路一段, Taipei

永福街口(聖佑宮) Yongfu St. Entrance(Shengyou
Temple)
６９號 力行路二段, Sanchong

義天宮 Yitian Temple
１３５號 力行路二段, Sanchong

幸福戲院 Xingfu Theater
１７９號 三和路四段, Sanchong

捷運徐匯中學站 Mrt St. Ignatius High School
２號 中山一路, Sanchong

捷運徐匯中學站(集賢路) Mrt St. Ignatius High
School Station(Jixian Rd.)
１１２號 信義路, Sanchong

尼加拉瓜公園 Nicaragua Park
Jixian Road, Sanchong

集賢路 Jixian Rd.

五華街口 Wuhua St. Entrance
２０１號 集賢路, Sanchong

分子尾 Fenziwei
２１８號 五華街, Sanchong

新北高中 New Taipei Senior High School
１１８號 三信路, Sanchong

五華國小 Wuhua Elementary School
89 集賢路, Sanchong

重陽橋 Jhongyang Bridge
６３３號 中正路, Taipei

陽明高中 Yangming Senior High School
５１９號 中正路, Taipei

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/815/50560968/5542562/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BB%99%E5%85%AC%E5%BB%9F%20Xiangong%20Temple
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/815/50560968/5542562/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BB%99%E5%85%AC%E5%BB%9F%20Xiangong%20Temple


士林區行政中心(中正) Shihlin District
Amninistration Center
４３９號 中正路, Taipei

士林國中 Shilin Junior High School
３１７號 中正路, Taipei

捷運士林站(中正) Mrt Shilin Sta.(Zhongzheng)
243 中正路, Taipei

福林國小 Fulin Elementary School
115號 中正路, Taipei

士林官邸(中正) Chiang Kai-Shek Shilin
Residence(Zhongzheng)

泰北中學 Taibei High School
２０３號 福林路, Taipei

雙溪公園 Shuangxi Park

梅林新村 Meilin New Village
１號 至善路一段, Taipei

東吳大學(錢穆故居) Soochow University
２３８號 至善路一段, Taipei

外雙溪(至善) Waishuangxi
２號 至善路二段, Taipei

故宮博物院 National Palace Museum



你可以在moovitapp.com下載巴士815的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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